

RCS : TOULOUSE

Code greffe : 3102

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de TOULOUSE atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2005 B 00267

Numéro SIREN : 480 584 051

Nom ou dénomination : (MTP) PROSPECTIVE

Ce dépôt a été enregistré le 20/12/2023 sous le numéro de dépôt B2023/039862

Sommaire

DESIGNATION	NOTES	PAGES
Documents liminaires		
Documents de synthèse		
Bilan		5
Compte de résultat		7
Annexe		
Préambule		10
Principes, règles et méthodes comptables	20	10
Notes sur l'actif		10
Immobilisations	31	10
Créances	34	11
Autres informations	60	11
Détail des postes		
Actif		14
Immobilisations	31	14
Créances	34	14
Divers	35	14
Passif		15
Capitaux propres	40	15
Dettes	43	15
Compte de résultat		16
Produits d'exploitation	50	16
Charges d'exploitation	51	16
Produits financiers	53	17
Charges exceptionnelles	56	17
Documents de gestion		
Soldes intermédiaires de gestion		19
Liasse fiscale		



Documents liminaires



ATTESTATION

Dans le cadre de la mission de présentation des comptes annuels de l'entreprise **EURL MTP PROSPECTIVE** pour l'exercice du **01/01/2022 au 31/12/2022** et conformément aux termes de ma lettre de mission en date du 21/03/2005, j'ai effectué les diligences prévues par les normes de Présentation définies par l'Ordre des experts comptables.

A la date de mes travaux qui ne constituent pas un audit et à l'issue de ceux-ci, je n'ai pas relevé d'éléments remettant en cause la cohérence et la vraisemblance des comptes annuels.

Les comptes annuels ci-joints, qui comportent 21 pages, se caractérisent par les données suivantes :

Total du bilan	26 799 Euros
Chiffre d'affaires	30 138 Euros
Résultat net comptable	12 439 Euros

Fait à TOULOUSE
le 28/04/2023

VINTROU PHILIPPE
EXPERT COMPTABLE



Documents de synthèse



BILAN ACTIF

			Note	Exercice N, clos le :		31/12/2022	31/12/2021	
				Brut 1	Amortissements dépréciations 2	Net 3	Net 4	
Capital souscrit non appelé (I)			30					
ACTIF IMMOBILISÉ	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	Frais d'établissement	31					
		Frais de développement						
		Concessions, brevets et droits similaires						
		Fonds commercial (1)						
		Autres immobilisations incorporelles						
		Immobilisations incorporelles en cours						
	Avances et acomptes							
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES	Terrains						
		Constructions						
		Installations techniques, matériel et outillage industriels		19 899	18 976	922		
		Autres immobilisations corporelles		6 527	2 377	4 150	3 306	
		Immobilisations en-cours						
	Avances et acomptes							
IMMOBILISATIONS FINANCIÈRES (2)	Participations (méthode de mise en équival.)							
	Autres participations							
	Créances rattachées à des participations							
	T.I.A.P							
	Autres titres immobilisés							
	Prêts							
Autres immobilisations financières								
Total (II)				26 426	21 353	5 072	3 306	
ACTIF CIRCULANT	STOCKS	Matières premières, approvisionnements	32					
		En-cours de production de biens						
		En-cours de production de services						
		Produits intermédiaires et finis						
		Marchandises						
	Avances et acomptes versés	33						
	CRÉANCES	Clients et comptes rattachés (3)	34				13 020	
		Autres créances (3)		1 636		1 636	1 760	
	Capital souscrit et appelé, non versé							
	DIVERS	V.M.P (dont actions propres :)	35					
Instruments de trésorerie								
Disponibilités		20 091		20 091	13 302			
COMPTES DE RÉGULARISATION	Charges constatées d'avance (3)	36						
	Total (III)			21 727		21 727	28 082	
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)	36						
	Primes de remboursement d'obligations (V)							
	Ecart de conversion actif (VI)							
	TOTAL GENERAL (I à VI)				48 152	21 353	26 799	31 388
Renvois : (1) Dont droit au bail :			(2) part-d'1 an Immo. fin. nettes		(3) Part à + 1 an			
Clause de réserve de propriété		Immobilisations :	Stocks :		Créances :			

BILAN PASSIF

		Note	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAUX PROPRES	Capital social ou individuel (1) (Dont versé :		8 000	8 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...			
	Ecart de réévaluation (2) (dont écart d'équivalence :			
	Réserve légale (3)		800	800
	Réserves statutaires ou contractuelles			
	Réserves réglementées (3) (Dont réserve spéciale des provisions pour fluctuation des cours	40		
	Autres réserves (Dont réserve relative à l'achat d'oeuvres originales d'artistes vivants			
	Report à nouveau			
	RESULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)		12 439	16 325
	Subventions d'investissement			
	Provisions réglementées			
	Total (I)		21 239	25 125
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs	41		
	Avances conditionnées			
	Total (II)			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour risques	42		
	Provisions pour charges			
	Total (III)			
DETTES (4)	Emprunts obligataires convertibles			
	Autres emprunts obligataires			
	Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)			
	Emprunts et dettes financières divers (Dont emprunts participatifs			661
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	43	396	396
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés		63	3 103
	Dettes fiscales et sociales		5 101	2 104
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés			
	Autres dettes			
	Instruments de trésorerie			
Comptes régul.	Produits constatés d'avance (4)	44		
	Total (IV)		5 560	6 264
	Ecarts de conversion passif	(V) 44		
	TOTAL GENERAL (I à V)		26 799	31 388
Renvois	(1) Ecart de réévaluation incorporé au capital			
	(2) Dont Réserve spéciale de réévaluation (1959)			
	(2) Dont Ecart de réévaluation libre			
	(2) Dont Réserve de réévaluation (1976)			
	(3) Dont réserve spéciale des plus-values à long terme			
	(4) Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an		5 560	6 264
	(5) Dont concours bancaires courants, soldes créditeurs de banques et CCP			

COMPTE DE RESULTAT

				Note	31/12/2022	31/12/2021
Nombre de mois de la période					12	12
PRODUITS D'EXPLOITATION		1 - France	2 - Exportation		Total	Total
	Ventes de marchandises					
	Production vendue	biens				
		services	30 138		30 138	16 270
	CHIFFRE D'AFFAIRES NET (14)		30 138	50	30 138	16 270
	Production stockée					
	Production immobilisée					
	Subventions d'exploitation					9 318
CHARGES D'EXPLOITATION	Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)					
	Autres produits (1) (11)					0
	Total des produits d'exploitation (2) (I)				30 138	25 588
	Achats de marchandises (y compris droits de douane)					
	Variation de stock (marchandises)					
	Achats de matières premières et autres approvisionnements (y c. droits de douane)					
	Variation de stock (matières premières et approvisionnements)					
	Autres achats et charges externes (3) (6 bis)				15 254	7 408
	Impôts, taxes et versements assimilés				686	476
	Salaires et traitements			51	476	594
	Charges sociales (10)					
	Dotations aux amortissements sur immobilisations				1 282	295
PRODUITS FINANCIERS	Dotations aux dépréciations sur immobilisations					
	Dotations aux dépréciations sur actif circulant					
	Dotations aux provisions					
	Autres charges (12)				0	0
	Total des charges d'exploitation (4) (II)				17 699	8 773
	1 - RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)				12 439	16 815
OPERATIONS EN COMMUN	Bénéfice attribué ou perte transférée (III)			52		
	Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)					
PRODUITS FINANCIERS	Produits financiers de participations (5)					
	Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (5)					
	Autres intérêts et produits assimilés (5)			53		1
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges					
	Différences positives de change					
	Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
CHARGES FINANCIERES	Total des produits financiers (V)					1
	Dotations financières aux amortissements, dépréciations et provisions					
	Intérêts et charges assimilées (6)			54		
	Différences négatives de change					
	Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
	Total des charges financières (VI)					
2 - RESULTAT FINANCIER (V - VI)						1
3 - RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)					12 439	16 816

COMPTE DE RESULTAT

		Note	31/12/2022	31/12/2021
PRODUITS EXCEPTIONNELS	Produits exceptionnels sur opérations de gestion			
	Produits exceptionnels sur opérations en capital	55		
	Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges			
	Total des produits exceptionnels (VII)			
CHARGES EXCEPTIONNELLES	Charges exceptionnelles sur opérations de gestion (6 bis)			491
	Charges exceptionnelles sur opérations en capital	56		
	Dotations exceptionnelles aux amortissements, dépréciations et provisions			
	Total des charges exceptionnelles (VIII)			491
4 - RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)				-491
	Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)	57		
	Impôts sur les bénéfices (X)	58		
TOTAL DES PRODUITS (I+III+V+VII)			30 138	25 589
TOTAL DES CHARGES (II+IV+VI+VIII+IX+X)			17 699	9 264
5 - BENEFICE OU PERTE (total des produits - total des charges) (15)			12 439	16 325

Renvois	(1)	Dont produits nets partiels sur opérations à long terme		
	(2)	Dont	- Produits de locations immobilières	
			- Produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs	
	(3)	Dont	- Crédit-bail mobilier	
			- Crédit-bail immobilier	
	(4)	Dont charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs		
	(5)	Dont produits concernant les entreprises liées		
	(6)	Dont intérêts concernant les entreprises liées		
	(6 bis)	Dont dons faits aux organismes d'intérêt général (art. 238 bis du C.G.I.)		
	(9)	Dont transferts de charges		
	(10)	Dont cotisations personnelles de l'exploitant (13)		
	(11)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (produits)		
	(12)	Dont redevances pour concessions de brevets, de licences (charges)		
	(13)	Dont primes et cotisations complém. obligatoires personnelles : facultatives		
	(14)	Chiffre d'affaires en Euros et centimes	30 137,52	16 270,00
	(15)	Résultat en Euros et centimes	12 438,93	16 324,54

Annexe

**Préambule**

Annexe au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2022 dont le total est de 31 38826 799 euros et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de 112 439 euros, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2022 au 31/12/2022.

Les notes et tableaux ci après font partie intégrante des comptes annuels.

L'exercice précédent avait une durée de 12 mois recouvrant la période du 01/01/2021 au 31/12/2021.

Note 20 - Principes, règles et méthodes comptables**Généralités sur les règles comptables**

L'élaboration et la présentation des comptes annuels ont été effectuées conformément aux règles en vigueur. L'application des conventions générales s'est fait dans le respect du principe de prudence, de permanence des méthodes, d'indépendance des exercices et de continuité d'exploitation.

Les éléments inscrits en comptabilité ont été évalués selon la méthode des coûts historiques.

Les titres détenus par l'entreprise ont été comptabilisés sur la base du coût d'acquisition. A l'inventaire, si leur valeur d'évaluation retenue est inférieure au coût d'acquisition, une dépréciation est enregistrée.

Les stocks et en-cours sont évalués selon leur coût d'acquisition (biens acquis à titre onéreux) ou selon leur coût de production (biens produits).

Les informations complémentaires sur le bilan, le compte de résultat, ainsi que ceux relatifs aux engagements de l'entreprise et aux informations diverses sont présentées dans les notes ci-jointes.

Note 31 - Immobilisations**Mouvements des immobilisations brutes**

Désignation	Valeurs brutes début exercice	Mouvements de l'exercice		Valeurs brutes fin exercice
		Acquisitions	Cessions Virements	
<u>Immobilisations incorporelles</u>				
- Fonds Commercial				
- Autres immobilisations incorporelles				
Total				
<u>Immobilisations corporelles</u>				
- Terrains				
- Constructions				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	18 599	1 300		19 899
- Autres instal, agencements, aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Autres immobilisations corporelles	11 876	1 748	7 098	6 527
Total	30 475	3 048	7 098	26 426
<u>Immobilisations financières</u>				
Immobilisations financières				
Total				
Total général	30 475	3 048	7 098	26 426

Mouvements des amortissements

Immobilisations amortissables	Amortissements début exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements fin exercice
		Dotations	Diminutions	
<u>Immobilisations incorporelles</u>				
- Immobilisations incorporelles				
Total				
<u>Immobilisations corporelles</u>				
- Terrains				
- Constructions sur sol propre				
- Installations techniques, matériel et outillage industriels	18 599	378		18 976
- Autres instal, agencements, aménagements divers				
- Matériel de transport				
- Autres immobilisations corporelles	8 570	904	7 098	2 377
Total	27 168	1 282	7 098	21 353
Total général	27 168	1 282	7 098	21 353

Mouvements des immobilisations corporelles

Désignation	Immobilisations brutes	Amortissements	Immobilisations nettes
Au début de l'exercice	+ 30 475	+ 27 168	+ 3 306
Réévaluation de l'exercice	+		+
Investissements de l'exercice	+ 3 048		+ 3 048
Dotation de l'exercice		+ 1 282	- 1 282
Cessions ou mises hors service	- 7 098	- 7 098	-
Valeur en fin d'exercice	= 26 426	= 21 353	= 5 072

Note 34 - Créances

Les créances ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Note 60 - Autres informations

Echéance des créances

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients			
Créance représentative de titres (Provision pour dépréciation antérieurement constituée)			
Personnel et comptes rattachés			
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxe sur la valeur ajoutée	80	80	
Autres impôts, taxes et versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)	1 556	1 556	
Débiteurs divers (dont créances relatives à des opérations de pension de titres)			
Charges constatées d'avance			
Totaux	1 636	1 636	
(1) Montants des - Prêts accordés en cours d'exercice			
- Remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêt et avances consentis aux associés (personnes physiques)	1 556		

Echéance des dettes

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'un an 5 ans au plus	A plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emprunts et dettes auprès des à 1 an max. à l'origine établissements de crédit (1) à plus d'1 an à l'origine				
Emprunts et dettes financières divers (1) & (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	63	63		
Personnel et comptes rattachés				
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	324	324		
Impôts sur les bénéfices				
Taxe sur la valeur ajoutée	4 091	4 091		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	686	686		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)				
Autres dettes				
Dettes représentatives de titres empruntés ou remis en garantie				
Produits constatés d'avance				
Total	5 164	5 164		
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice		(2) Montant des divers emprunts et dettes contractés auprès des associés physiques		
Emprunts remboursés en cours d'exercice				

Détail des postes

Note 31 - Immobilisations

Désignation	31/12/2022	31/12/2021
INSTALLATIONS TECHNIQUES, MATÉRIEL ET OUTILLAGE		
Matériel general	19 899	18 599
Amortissement du matériel general	-18 976	-18 599
Total	922	0
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		
Matériel de bureau et informatique	4 455	9 804
Mobilier	2 072	2 072
Amortissements du matériel de bureau	-1 379	-7 778
Amortissements mobilier	-999	-791
Total	4 150	3 306
Total Immobilisations	5 072	3 306

Note 34 - Créances

Désignation	31/12/2022	31/12/2021
CLIENTS ET COMPTES RATTACHÉS		
Facture a établir		13 020
Total		13 020
AUTRES CRÉANCES		
TVA deductible	14	
Credit de tva a reporter		1 253
TVA deductible sur paiement		507
Taxes collectée sur paiement	66	
Associés comptes courants	1 556	
Total	1 636	1 760
Total Créances	1 636	14 780

Note 35 - Divers

Désignation	31/12/2022	31/12/2021
DISPONIBILITÉS		
Banque	20 091	13 302
Total	20 091	13 302
Total Divers	20 091	13 302

Note 40 - Capitaux propres

Désignation	31/12/2022	31/12/2021
CAPITAL SOCIAL OU INDIVIDUEL		
Capital	8 000	8 000
Total	8 000	8 000
RÉSERVE LÉGALE		
Reserve legale	800	800
Total	800	800
RÉSULTAT DE L'EXERCICE		
Résultat de l'exercice	12 439	16 325
Total	12 439	16 325
Total Capitaux propres	21 239	25 125

Note 43 - Dettes

Désignation	31/12/2022	31/12/2021
EMPRUNTS ET DETTES FINANCIÈRES DIVERS		
Associés comptes courants		661
Total		661
AVANCES ET ACOMPTES REÇUS SUR COMMANDES EN COURS		
Clt's avanc. & acomp. recus sur cde	396	396
Total	396	396
FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHÉS		
Fournisseurs	63	3 103
Total	63	3 103
DETTES FISCALES ET SOCIALES		
SÉCURITÉ SOCIALE ET AUTRES ORGANISMES	324	
Oranismes sociaux	324	
ÉTAT ET AUTRES COLLECTIVITÉS PUBLIQUES	4 777	2 104
Tva a decasser	4 091	
Taxes collectee sur paiement		2 104
CFE	686	
Total	5 101	2 104
Total Dettes	5 560	6 264

Note 50 - Produits d'exploitation

Désignation	31/12/2022	31/12/2021	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
PRODUCTION VENDUE SERVICES FRANCE				
Prestations de services	30 138	16 270	13 868	85,23
Total	30 138	16 270	13 868	85,23
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION				
Subvention d'exploitation		9 318	-9 318	-100,00
Total		9 318	-9 318	-100,00
AUTRES PRODUITS				
Produits divers gestion courante		0	0	-100,00
Total		0	0	-100,00
Total Produits d'exploitation	30 138	25 588	4 549	17,78

Note 51 - Charges d'exploitation

Désignation	31/12/2022	31/12/2021	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES				
ACHATS NON STOCKÉS DE MATIÈRES ET FOURNITURES	1 484	1 323	161	12,20
Fournit. entretien & petit equip.	886	501	385	76,70
Fournitures administratives	598	821	-223	-27,17
SOUS TRAITANCE GÉNÉRALE	5 300		5 300	
Sous-traitance generale	5 300		5 300	
ENTRETIEN ET RÉPARATIONS	1 917	1 416	501	35,36
Entretiens et reparations	1 917	1 416	501	35,36
PRIMES D'ASSURANCE	155	152	2	1,44
Primes d'assurance	155	152	2	1,44
DIVERS		40	-40	-100,00
Documentation generale		40	-40	-100,00
RÉMUNÉRATIONS D'INTERMÉDIAIRES ET HONORAIRES	1 423	1 350	73	5,41
Honoraires Comptable	1 350	1 350	0	
Frais d'actes et de contentieux	73		73	
DÉPLACEMENTS, MISSIONS ET RÉCEPTIONS	3 942	2 124	1 818	85,62
Deplacem. missions et receptions	1 574	704	870	123,65
Voyages et déplacements	68	13	55	433,86
Peage	588	523	65	12,43
Stationnement	10		10	
Frais de vehicule GO	1 702	884	818	92,51
FRAIS POSTAUX ET DE TÉLÉCOMMUNICATIONS	719	674	46	6,79
Frais postaux	35		35	
Frais de telecommunications	684	674	11	1,60
SERVICES BANCAIRES ET ASSIMILÉS	314	330	-16	-4,73
Services bancaires et assim.	314	330	-16	-4,73
Total	15 254	7 408	7 846	105,91

Désignation	31/12/2022	31/12/2021	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
IMPÔTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILÉS				
Contribution économique territoriale	686	476	210	44,12
Total	686	476	210	44,12
SALAIRES ET TRAITEMENTS				
URSSAF-MALADIE	152	-480	632	-131,67
CSG deductible		299	-299	-100,00
CIPAV RETRAITE	324	775	-451	-58,20
Total	476	594	-118	-19,84
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS				
Dotat. aux amort. des immob. corpo	1 282	295	988	334,93
Total	1 282	295	988	334,93
AUTRES CHARGES				
Charges diverses gestion courante	0	0	0	-60,00
Total	0	0	0	-60,00
Total Charges d'exploitation	17 699	8 773	8 926	101,74

Note 53 - Produits financiers

Désignation	31/12/2022	31/12/2021	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
AUTRES INTÉRÊTS ET PRODUITS ASSIMILÉS				
Autres produits financiers		1	-1	-100,00
Total		1	-1	-100,00
Total Produits financiers		1	-1	-100,00

Note 56 - Charges exceptionnelles

Désignation	31/12/2022	31/12/2021	Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPÉRATIONS DE GESTION				
Penalités amendes fisc. & penales		491	-491	-100,00
Total		491	-491	-100,00
Total Charges exceptionnelles		491	-491	-100,00



Documents de gestion

SOLDES INTERMEDIAIRES DE GESTION DETAILLES

	Désignation	31/12/2022		31/12/2021		Variation (1) - (2)	% de variation (1) - (2)
		Montant	%	Montant	%		
+	Production vendue	30 138	100,00	16 270	100,00	13 868	85,23
	Prestations de services	30 138	100,00	16 270	100,00	13 868	85,23
	CHIFFRE D'AFFAIRES	30 138	100,00	16 270	100,00	13 868	85,23
	ACTIVITÉ	30 138	100,00	16 270	100,00	13 868	85,23
	MARGE BRUTE	30 138	100,00	16 270	100,00	13 868	85,23
	MARGE BRUTE	30 138	100,00	16 270	100,00	13 868	85,23
-	Autres achats et charges externes	15 254	50,62	7 408	45,53	7 846	105,91
	Fournit. entretien & petit equip.	886	2,94	501	3,08	385	76,70
	Fournitures administratives	598	1,98	821	5,05	-223	-27,17
	Sous-traitance generale	5 300	17,59			5 300	
	Entretiens et reparations	1 917	6,36	1 416	8,70	501	35,36
	Primes d'assurance	155	0,51	152	0,94	2	1,44
	Documentation generale			40	0,24	-40	-100,00
	Honoraires Comptable	1 350	4,48	1 350	8,30	0	
	Frais d'actes et de contentieux	73	0,24			73	
	Deplacem. missions et receptions	1 574	5,22	704	4,33	870	123,65
	Voyages et déplacements	68	0,22	13	0,08	55	433,86
	Peage	588	1,95	523	3,22	65	12,43
	Stationnement	10	0,03			10	
	Frais de vehicule GO	1 702	5,65	884	5,43	818	92,51
	Frais postaux	35	0,12			35	
	Frais de telecommunications	684	2,27	674	4,14	11	1,60
	Services bancaires et assim.	314	1,04	330	2,03	-16	-4,73
	VALEUR AJOUTÉE	14 883	49,38	8 862	54,47	6 021	67,95
+	Subventions d'exploitation			9 318	57,27	-9 318	-100,00
	Subvention d'exploitation			9 318	57,27	-9 318	-100,00
-	Impôts, taxes et versements assimilés	686	2,28	476	2,93	210	44,12
	Contribution economique territorial	686	2,28	476	2,93	210	44,12
-	Charges de personnel	476	1,58	594	3,65	-118	-19,84
	URSSAF-MALADIE	152	0,50	-480	-2,95	632	-131,67
	CSG deductible			299	1,84	-299	-100,00
	CIPAV RETRAITE	324	1,07	775	4,76	-451	-58,20
	EXCÉDENT BRUT D'EXPLOITATION	13 722	45,53	17 110	105,17	-3 389	-19,81
+	Autres produits d'exploitation			0		0	-100,00
	Produits divers gestion courante			0		0	-100,00
-	Dotations aux amortissements et provisions	1 282	4,26	295	1,81	988	334,93
	Dotat. aux amort. des immob. corpo	1 282	4,26	295	1,81	988	334,93
-	Autres charges d'exploitation	0		0		0	-60,00
	Charges diverses gestion courante	0		0		0	-60,00
	RÉSULTAT D'EXPLOITATION	12 439	41,27	16 815	103,35	-4 377	-26,03

SARL MTP PROSPECTIVE
Au Capital de 8 000 Euros
39 rue de la Concorde 31000 TOULOUSE
RCS TOULOUSE 480 584 051

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE EN DATE DU 30 JUIN 2023
SUR LES COMPTES DE L'EXERCICE CLOS LE 31 DECEMBRE 2022

L'an deux mille vingt trois,
Le 30 juin,
A 14 heures,

Monsieur Jean Guy UBIERGO, associé unique de la société à responsabilité limitée « MTPPROSPECTIVE » au capital de 8 000 Euros, divisé en 100 parts de 80 Euros chacune, dont le siège est à TOULOUSE (31000), 39 rue de la Concorde, immatriculée au Registre du Commerce et des Sociétés de Toulouse sous le numéro 480 584 051 en sa qualité de propriétaire de la totalité des 100 parts représentant le capital social et gérant de la société,
Après avoir exposé que : En sa qualité de gérant, l'associé unique a établi et arrêté les comptes annuels de l'exercice clos le 31 décembre 2022 ;

A pris les décisions relatives à :

- l'approbation des comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022,*
- l'affectation des résultats,*
- divers.*

PREMIERE DECISION :

L'associé unique approuve les comptes de l'exercice clos le 31 décembre 2022 tels qu'il les a établis et qui se soldent par un bénéfice de 12 438.93 Euros. Il approuve également les opérations traduites dans ces comptes.

DEUXIEME DECISION :

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 12 438.93 Euros de la manière suivante :

- au compte courant de l'associé unique.....12 438.93*

L'associé unique,

mtp

jean-guy ubiergo

mutations territoriales et prospective
39 rue de la concorde • 31000 toulouse
tél. 06 84 71 23 78 • siret : 48058405100019

UBIERGO